
AllergeneZutatenNährwerte

Mini-Waffeln "Basic Line", neutral

Artikel - Nr. 93686
EAN 4260071062369

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Code STCK KART

Menge pro Basiseinheit 1 112

Bruttogewicht 0,00767 0,85904

Nettogewicht 0,0038 0,4256

L x B x H (mm) 75 x 0 x 0 420 x 305 x 70

Durchmesser (mm) 25 -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Durchmesser 2,5 cm, L 7,5 cm

Mini-Waffeln "Basic Line", neutral

Brennwert 1738 kJ / 411
kcal

Fett 5,3 g

davon gesättigte
Fettsäuren

2,0 g

Kohlenhydrate 84,3 g

davon Zucker 28,8 g

Eiweiß 5,0 g

Salz 0,35 g

WEIZENMEHL, Reismehl,
Süßungsmittel Lactit,
Pflanzenfett(Kokos), Emulgator
SOJALECITHINE, Emulgator Mono-
und Diglyceride von
Speisefettsäuren, Speisesalz,
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure,
Antioxidationsmittel Tocopherol

Kann Spuren enthalten von:,
(HÜHNER-) EIER UND
-ERZEUGNISSE,
SCHALENFRÜCHTE, MILCH

Enthält: GLUTENHALTIGE
GETREIDE, SOJABOHNEN UND
-ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g



Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 07.12.2015
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